Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Нижегородской области от 23 декабря

2011 г. № 1079 «Об утверждении Порядка финансирования и расходования
средств областного бюджета на реализацию мероприятий по содействию
занятости населения»;

постановление Правительства Нижегородской области от 10 июля
2012 г. № 421 «О внесении изменений в Порядок финансирования
и расходования средств областного бюджета на реализацию мероприятий
по содействию занятости населения, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 23 декабря 2011 года № 1079»;

постановление Правительства Нижегородской области от 2 сентября
2013 г. № 605 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 23 декабря 2011 года № 1079»;

постановление Правительства Нижегородской области от 12 декабря
2013 г. № 924 «О внесении изменений в Порядок финансирования
и расходования средств областного бюджета на реализацию мероприятий
по содействию занятости населения, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 23 декабря 2011 года № 1079»;

постановление Правительства Нижегородской области от 17 января
2014 г. № 15 «О внесении изменений в Порядок финансирования
и расходования средств областного бюджета на реализацию мероприятий

2
по содействию занятости населения, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 23 декабря 2011 года № 1079»;

постановление Правительства Нижегородской области от 14 февраля
2014 г. № 90 «О внесении изменения в Порядок финансирования
и расходования средств областного бюджета на реализацию мероприятий
по содействию занятости населения, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 23 декабря 2011 года № 1079»;

пункт 2 постановления Правительства Нижегородской области
от 20 февраля 2015 г. № 89 «О внесении изменения в некоторые
постановления Правительства Нижегородской области»;

пункт 3 постановления Правительства Нижегородской области
от 25 декабря 2018 г. № 896 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Нижегородской области»;

постановление Правительства Нижегородской области от 29 марта
2019 г. № 173 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 23 декабря 2011 г. № 1079»;

пункт 2 постановления Правительства Нижегородской области
от 27 мая 2020 г. № 445 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Нижегородской области»;

постановление Правительства Нижегородской области от 12 ноября
2021 г. № 1021 «О внесении изменений в Порядок финансирования
и расходования средств областного бюджета на реализацию мероприятий
по содействию занятости населения, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 23 декабря 2011 г. № 1079».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев